

# MAHAVIR INDUSTRIES LIMITED

CIN: L31300MH1989PLC250547

Reg Off: 22, J.B. House, 2nd Floor, 19, Raghunath Dadaji Street,  
near Handloom House, Fort, Mumbai -400001.

Ph: 022 65350073 Email: mltd.crop@gmail.com website: www.mltd.co.in

## NOTICE

Notice is hereby given that the 29th Annual General Meeting (AGM) of the members of the company will be held on Friday 29th September 2017 at 11:00 A.M. at 22, J.B. House, 2nd Floor, 19, Raghunath Dadaji Street, near Handloom House, Fort, Mumbai -400001.

The notice setting out the Ordinary and Special business to be transacted at the AGM and the Annual report for the year ended 31st March 2017 have been forwarded to the members at their registered address. The said notice and Annual Report have been sent in electronic mode to the members to their e-mail address as registered with the Depository Participant (DP) or company. Register of members and Share Transfer Book of the Company shall remain closed from September 23, 2017 to September 29, 2017 (both days inclusive) for determining the names of Members eligible for dividend on Equity Shares, if any, declared at the meeting.

The items of the business as set out in the notice of AGM may be transacted through e-voting system in terms of regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015. The Company is providing e-voting facility to the members, to participate in the e-voting process, through the remote e-voting platform provided by NSDL (National Securities Depository Limited) and handling by Bigshare Services Private Limited. The copy of the Annual Report along with the Notice of the AGM is available at the Company's Website [www.mltd.co.in](http://www.mltd.co.in) and on NSDL website: [www.nsdl.co.in](http://www.nsdl.co.in).

The e-voting period commences from 10:00am on Tuesday 26th September 2017 and ends on Thursday 05:00pm on 28th September 2017. The members of the company, holding shares either in physical or in demat form, as on the cut-off date of 22nd September 2017 may cast their vote electronically. Once the vote on a resolution is cast by the members, the member shall not be allowed to change it subsequently. The members will be able to attend the AGM even if he casts its vote using e-voting facility but shall not be allowed to cast its vote again. The e-voting module shall be disabled for voting after 5:00pm on 28th September 2017 and not allowed to vote the beyond the time. The members at meeting will be able to cast vote in ballot papers.

Any person who becomes a member of the Company after the dispatch of Notice and holds shares as on cut-off date may obtain sequence number from Company's Registrar and Share Transfer Agent at the address mentioned in the Annual Report.

M/s. Nilesh Pradhan & Co., Practising Company Secretary has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner.

The procedure for e-voting is given in the notice of AGM which is placed on the Company's website [www.mltd.co.in](http://www.mltd.co.in) or on NSDL website: [www.nsdl.co.in](http://www.nsdl.co.in). In case of any query pertaining to e-voting visit at [www.bigshareonline.com](http://www.bigshareonline.com) or contact Mr. Laxminarayan Upadhyay, designation, Bigshare Services Pvt. Ltd. on (022) 62638200 or may call NSDL on the toll free number 1800 222 990.

By Order of the Board  
For Mahavir Industries limited

Sd/-  
Nirmaia Bansal  
Managing Director

Place: Mumbai  
Date: 04/09/2017

 **GOVERNMENT OF MAHARASHTRA**

# महावीर इंडस्ट्रीज लिमिटेड

सीआयएन : एल ३१३००एमएच १९८९पीएलसी २५०५४७

नोंद. कार्या. : २२, जे.बी. हाऊस, २ रा मजला, १९, रघुनाथ दादाजी स्ट्रीट, हॅण्डलूम हाऊसजवळ,  
फोर्ट, मुंबई-४०० ००१. फोन : ०२२ ६५३५००७३

ईमेल : miltd.crop@gmail.com; संकेतस्थळ : www.miltd.co.in

## सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, कंपनीच्या सभासदांची २९ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) ही २२, जे.बी. हाऊस, २ रा मजला, १९, रघुनाथ दादाजी स्ट्रीट, हॅण्डलूम हाऊसजवळ, फोर्ट, मुंबई-४०० ००१ येथे शुक्रवार, २९ सप्टेंबर, २०१७ रोजी स. ११.०० वा. घेण्यात येणार आहे.

एजीएममध्ये व्यवहार करावयाचा सर्वसाधारण आणि विशेष व्यवसाय नमूद केलेली सूचना आणि ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता वार्षिक अहवाल हा त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर सभासदांना पाठविण्यात आला आहे. सदर सूचना आणि वार्षिक अहवाल हा डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स (डीपी) किंवा कंपनीकडे त्यांचे ईमेल पत्ते नोंदविलेल्या सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाने पाठविण्यात आला आहे. कंपनीचे सभासद रजिस्टर आणि भाग हस्तांतर पुस्तके ही समेत घोषित झाल्यास लाभांशाकरिता पात्र सभासदांची नावे निश्चित करण्यासाठी २३ सप्टेंबर, २०१७ ते २९ सप्टेंबर, २०१७ (दोन्ही दिवस समावेशक) पर्यंत बंद राहतील.

एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेल्या व्यवसायांच्या बाबींचा सिंग्युलरी अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग अॅक्टिंगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिग्युलेशन्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४ नुसार ई-मतदान पध्दतीने व्यवहार करता येईल. कंपनीने एनएसडीएल (नॅशनल सिंग्युलरी डिपॉझिटरी लिमिटेड) द्वारे पुरविलेल्या आणि बिगशेअर सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेडद्वारे हाताळलेल्या दूरस्थ ई-मतदान प्लॅटफॉर्ममार्फत ई-मतदान प्रक्रियेत सहभागी होण्यासाठी सभासदांना ई-मतदान सुविधा पुरविली आहे. वार्षिक अहवालासह एजीएमची सूचना कंपनीची वेबसाईट [www.miltd.co.in](http://www.miltd.co.in) आणि एनएसडीएलची वेबसाईट [www.nsdl.co.in](http://www.nsdl.co.in) वर उपलब्ध आहे.

ई-मतदानाचा काळावधी मंगळवार, २६ सप्टेंबर, २०१७ रोजी स. १०.०० वा. सुक होईल आणि मुंबई-२, २८ सप्टेंबर, २०१७ रोजी सायं. ५.०० वा. संपेल. २२ सप्टेंबर, २०१७ च्या कट ऑफ तारखेस प्रत्येक किंवा डिमेंट स्वरूपात भाग धरण केलेले कंपनीचे सभासद इलेक्ट्रॉनिकली त्यांचे मतदान करू शकतात. सभासदांने ठरावावर एकदा केलेल्या मतदानात सभासदांला त्यानंतर बदल करण्याची परवानगी देण्यात येणार नाही. सभासद दूरस्थ ई-मतदान सुविधा वापरून त्यांचे मतदान केल्यानंतरही एबीएमला हजर राहू शकतात, परंतु पुन्हा त्यांना मतदान करण्याची परवानगी देण्यात येणार नाही. ई-मतदान मॉड्युल २८ सप्टेंबर, २०१७ रोजी सायं. ५.०० वा. नंतर मतदानाकरिता बंद करण्यात येईल आणि वेळोवर मतदानाची परवानगी देण्यात येणार नाही. सभासदांना समेत बॅलट पेपर्समधून मतदान करणे शक्य होईल.

कोणीही व्यक्ती जे सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे सभासद बनले आहेत आणि कट ऑफ तारखेस भाग धरण केलेले आहेत, वार्षिक अहवालांमध्ये नमूद केलेल्या पत्त्यावर कंपनीचे रजिस्टर आणि शेअर ट्रान्सफर एजंटकडून सिक्वेन्संतर प्राप्त करू शकतात.

मे. निलेश प्रधान अँड कं., व्यावसायिक कंपनी सचिव यांची मोकळ्या आणि पारदर्शक बाबींमध्ये ई-मतदान प्रक्रियेचे परिनिरीक्षण करण्यासाठी तपासक म्हणून नियुक्ती करण्यात आली आहे.

ई-मतदानाची प्रक्रिया एजीएमच्या सूचनेत देण्यात आली आहे, जी कंपनीची वेबसाईट [www.miltd.co.in](http://www.miltd.co.in) आणि एनएसडीएलची वेबसाईट [www.nsdl.co.in](http://www.nsdl.co.in) वर देवण्यात आली आहे. ई-मतदानाशी संबंधित कोणत्याही चौकशीसाठी [www.bigshareonline.com](http://www.bigshareonline.com) येथे भेट द्या किंवा श्री. लक्ष्मीनारायण उपाध्याय, हुदा, बिगशेअर सर्व्हिसेस प्रा.लि. यांना (०२२) ६२६३८२०० वर किंवा एनएसडीएलला टोल फ्री क्रमांक १८०० २२२ ९९० वर फोन करू शकता.

मंडळाच्या आदेशानुसार

महावीर इंडस्ट्रीज लिमिटेडकरिता

सही/-

निर्मला बनरल

व्यवस्थापकीय संचालक

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ०४/०९/२०१७

२२,  
जे.बी.

कार्या,  
हॅण्डलूम

हाऊस  
जवळ

फोर्ट,  
मुंबई-

४००  
००१

फोन :  
०२२

६५३५००७३

ईमेल :  
miltd.crop@

gmail.com;

संकेतस्थळ :  
www.miltd.co.in

२२,  
जे.बी.

कार्या,  
हॅण्डलूम

हाऊस  
जवळ

फोर्ट,  
मुंबई-

४००  
००१

99999

ising &